年  月  日

BELSプレート 作成申込書

一般財団法人 日本建築総合試験所 御中

下記のとおり、プレートの作成を申込みます。 （太線の枠内のみ記入）

申 込 者

会 社 名 等

代表者役職名  代表者氏名

所 在 地

連 絡 担 当 者

会 社 名 等

部署・職位

氏 名

住 所

TEL/FAX          ／

E - M a i l

受 付 番 号 第                    号

評価書交付番号 第                    号

建築物の名称

プレート種類

作 成 数 量 枚

ふ り が な

請 求 書 宛 名

請求書送付先

□ 上記連絡担当者 □ 下記送付先 ※ いずれかに印

会 社 名

部署・職位

氏 名

住 所
〒

請求先 CD： TEL/FAX ／

プ レ ー ト 等

送 付 先

□ 上記連絡担当者 □ 下記送付先 ※ いずれかに印

会 社 名

部署・職位

氏 名

住 所
〒

TEL/FAX ／

◇ 日総試処理欄

請 求 額 円 請求書 NO．

課長 課長代理 担当 納品日

／